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THE BEAR GRYLLS ADVENTURE - פארק הרפתקאות
חדש בבריטניה

Posted on 20 בפברואר by 2020 גלי לויטה ליבוביץ

פארק חדש נפתח בבריטניה, עם פעילו אקטסרים להורים ולילדים
Categories: מה חדש?, ראשי

The Bear ,חופשה משפחתית, חופשה משפחתית בלונדון, חופשה משפחתית באירופה, פארק אקסטרים, פארק חוויתי, פארק חדש :Tag
Grylls Adventure

אם אתם והילדים, אוהבים במיוחד הרפקתאו ואקסטרים, זה בדיוק המקום בשבילכם. וזה גם לא רחוק.

השנה הוקם פארק הרפתקאות בריטי, בהשראתו של מייקל "בר" גרילס (Bear Grylls), סופר, מנחה, הרפתקן בריטי
שמכהן גם כראש התאחדות הצופים של בריטניה. בפארק הזה תוכלו לטפס, לצלול, לעוף, לטפס ולעמוד בפני לא מעט
אתגרים. הפארק ממוקם בבירמינגהאם, העיר השנייה הגדולה בבריטניה, אחרי הבירה לונדון, ומתאים בעיקר לגילאי 8

ומעלה.

להלן כל האטרקציות שתוכלו לחוות בפארק האקסטרים:
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חץ וקשת – במתחם סגור מתקיימת פעילות של חץ וקשת. במהלך 45 דקות , ובקוצה של עד 16 איש, תוכלו
לירות בחץ וקשת.

טיפוס במתחם מקורה – כאן אתם מוזמנים להתנסות בטיפוס מאתגר במיוחד, עם יותר מ-20 מסלולים ואתגרים.
ההרפתקה אורכת כ- 60 דקות של בבקתות האוורסט המיוחדות שבמתחם.

מתחם חבלים – גבוה עם 36 אתגרים! כולל: טיפוס בגובה של בניין בן 5 קומות, שימוש בכוח ובאיזון כדי לעלות
ולנווט גבוה מעל פני האדמה ועוד.

iFLY צניחה חופשית - נפילה חופשית במנהרת רוח. במתקן זה, תנסו למצוא את האיזון שלכם, בזמן שאתם
שוהים בתא רוח, ומנסים לשלוט במיומנויות של נפילה חופשית.

הרפתקה חסרת משקל
למד את כל העמדות והאותות בהאנגר המטוסים שלנו לפני שנכנסים למנהרת הרוח. בפנים, דקה יכולה להרגיש
כמו חיים שלמים. היה נועז, סמוך על האינסטינקטים שלך ותיהנה מהמהירות פעמיים עם שתי טיסות של דקה.

צלילה עם כרישים - 20 דקות של צלילה עם כרישים, במערכת אקולוגית טרופית של שונית מים חמים.
שנורקל - מי שמעדיף לצלול עם דגים ועם שנורקל, יכול לעשות זאת בטנק שהפך לביתם של יותר מאלף דגים

טרופיים.
אזור הפחד – בו תוזמנו לבחון את קצה גבול היכולת שלכם, בזמן שחרקים זוחלים אליכם, או שאתם מנווטים

בחושך מוחלט. ניתן גם להירשם לקורס הגנה ותקיפה.
ירי - פעילות מודרכת עם אקדי אוויר ורובים, המתאימה לגילאי 10 ומעלה, המלווים על ידי הורים או מכר מעל

גיל 18.
חדרי בריחה

בנוסף למתחמים המאתגרים, תוכלו לבחור בחבילת אטרקציות הכוללת מתחם אחד או יותר, מחירים מיוחדים ועוד,
כמתואר כאן.

בפארק הזה, תוכלו לבחון את כישורי ההישרדות שלכם, מבלי לעזוב את העיר. שימו לב לאותיות הקטנות בכל אחד
מהמתקנים, החל מגילאי המשתתפים, הצורך במלווה, הציוד הנדרש ועוד.

https://www.beargryllsadventure.com/birmingham/tickets/standard-tickets
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Depositphotos מייקל "בר" גרילס בפעולה. צילום

יש לכם מה להוסיף? רוצים לשתף או לשמוע מה משפחות אחרות מספרות?
היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו – טיול משפחתי מסביב לעולם והצטרפו

למשפחות נוספות…

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

